
D.R. n. 172/2024

LA RETTRICE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
l’efficienza del sistema universitario”;
RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022;
RICHIAMATO il “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, ai sensi
dell’art. 24 della Legge n. 240/2010” in vigore al momento di emanazione del bando di concorso;
RICHIAMATO il D.R. n. 115/2024 di indizione della procedura di selezione per la copertura di un
posto da ricercatore con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato (RTT), in regime di
tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, della legge 30 dicembre 2010, n.240, come modificata dalla legge
n. 79/2022, per il Gruppo Scientifico Disciplinare 01/INFO-01 - Informatica, Settore Scientifico
Disciplinare INFO-01/A – Informatica, a valere sul budget di Ateneo;
VISTE le candidature pervenute entro il termine prescritto dal bando e acquisite agli atti;

DECRETA

1. Sono ammessi alla procedura di cui al D.R. n. 115/2024 i seguenti candidati:

a) Beseda Martin;
b) Biagiola Matteo;
c) Chatterjee Soumick;
d) Cruciani Emilio;
e) De Sanctis Martina;
f) Di Pompeo Daniele;
g) Giammatteo Paolo;
h) Incerto Emilio;
i) Koyuncu Anil;
j) Letteri Ivan;
k) Lochet William;
l) Pascarella Luca;
m) Piras Luca;
n) Scoccia Gian Luca;
o) Taormina Vincenzo;
p) Varricchio Giovanna;
q) Velaj Yllka.

2. L’ammissione alla presente procedura è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può
disporre in ogni momento l’esclusione dalla procedura con decreto motivato.

3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale del GSSI.

1
GSSI Gran Sasso Science Institute

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280 433 email: info@gssi.it C.F. 01984560662

http://www.gssi.it
mailto:info@gssi.it




L’Aquila, (data della firma digitale)

La Rettrice
Prof.ssa Paola Inverardi

2
GSSI Gran Sasso Science Institute

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280 433 email: info@gssi.it C.F. 01984560662

http://www.gssi.it
mailto:info@gssi.it

		2024-08-29T14:27:13+0200
	INVERARDI PAOLA




